
Sæsonarbejdere til
hjulskiftesæsonen hos Ejner
Hessel i Aalborg, Herning,
Aarhus, Vejle og Roskilde
Har du en naturlig interesse for biler og kunne du tænke dig
at flippe fælge frem for burgere i dit sabbatår? Så skal du
kigge med her!
Da vi hos Ejner Hessel snart står over for hjulskiftesæsonen og derfor får
rygende travlt på vores værksteder, søger vi nye kollegaer i Aalborg, Herning,
Aarhus, Vejle og Roskilde til at bistå den travle hjulskifteperiode.

Vi kan tilbyde dig et spændende job hos en af Danmarks største
bilforhandlere med 1.750 kollegaer fordelt på 32 afdelinger. Du vil opleve en
hverdag med et uhøjtideligt arbejdsmiljø, hvor både rammerne og
ambitionerne er i orden. Der er tale om sæsonarbejde, som løber fra den 1.
september 2024 til og med den 31. december 2024. De første fem dage af din
ansættelse hos os vil du komme på Syddansk Erhvervsskole i Grindsted, der
sørger for den nødvendige oplæring, så du er godt klædt på til at kunne skifte
hjul.

Hvem ved, måske bliver du lun på bilbranchen og har lyst til at prøve kræfter
med en uddannelsesaftale som mekaniker hos os efterfølgende?

Du er…

Arbejdsgiver

Ejner Hessel A/S - Brande

Jyllandsvej 4

7330, Brande

Telefon: 72 11 61 00

Besøg hjemmeside

Annonce ID: 20307
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Muligvis lige blevet student og står nu overfor et sabbatår.
God med dine hænder og nysgerrig på at lære nyt.
En teamplayer, der nyder at samarbejde med gode kolleger.
Selvstændig og klar til at gå den ekstra mil for kunden, som Ejner Hessel
er så kendt for.
Endeligt er kørekort B et krav.

Lyder det som noget for dig? Så send din ansøgning til os i dag!

Vi glæder os til at høre fra dig.

Om Ejner Hessel A/S
Det familieejede Ejner Hessel A/S, der har hovedkontor i Brande, er en af
Danmarks største bilforhandlere med salg til både erhvervskunder og private.
Selskabet er autoriseret forhandler og serviceværksted for bilmærkerne
Mercedes-Benz, XPENG, Renault, Dacia, Ford og Smart.

Selskabet blev etableret i 1968, og har gennem årene ekspanderet i Jylland. I
2008 kom det sjællandske marked med, og Ejner Hessel har i dag i alt 30
afdelinger - heraf 18 i Jylland og 12 på Sjælland. Ejner Hessel-koncernen er også
ejer af Skandinaviens største brugtbilscenter, Mercedes-Benz Starmark, i Vejle. I
koncernen indgår desuden et ejendomsselskab, som ejer og udlejer
erhvervsejendomme til andre af koncernens selskaber.

Ejner Hessel-koncernen beskæftiger i dag over 1.700 medarbejdere og omsatte i
2023 for 9 mia. kr.
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